CONTRATTI FORNITURE BENI E SERVIZI
ANNO 2014

Nominativo Estremi affidamento |Oggetto fornitura beni, servizi, lavori|Compenso al netto di IVA

Contratto di assistenza tecnica

Lamuc 89 Snc 03595451000 17/01/2014 8.960,00 €
(annuale)
S s t hiat

Canon Italia SpA 00865220156 11723840150  04/02/2014 R el 300,00 €
all'interno dell'ufficio
Realizzazione di t

Tecno Impianti MRB MRC 74R27 H501V 12031441004 04/02/2014 eREasIONSIol MNTOVOIPRITO RSN 330,00 €

fotocopiatrice/stampante

Ideazione grafica copertina Business
Inbrand PSC PPL 71H29 L120X 2350010597 04/03/2014 Atlas 2014 e pagina advertising 500,00 €
campagna 2014

Stampa e spedizione Business Atlas

Artigraficheboccia SpA 00170870653 00170870653 11/03/2014 2014 37.500,00 €
Impaginazione creativa Business Atlas
2014 i degli tivi di

MGV adv design fot. srl 12281461009 12281461009 11/03/2014 s it s e 3.547,50 €

stampa e upload file presso lo
stabilimento tipografico



Nominativo

Estremi affidamento |Oggetto fornitura beni, servizi, lavori|Compenso al netto di IVA

Class Pubblicita SpA

AGI Agenzia Giornalistica Italia
SpA

SCM Sistemi di Comunicazione
Multimediale

Rental Time

Lamuc 89 Snc

Ristorante Orti di Leonardo

Lamuc 89 Snc

NH Italia SpA

09864610150

00441140589

025820140131

007687060967

11121370156

04440220962

09864610150

00893701003

025820140131

007687060967

03595451000

11121370156

03595451000

04440220962

11/03/2014

11/03/2014

21/03/2014

21/03/2014

24/03/2014

26/03/2014

11/04/2014

26/05/2014

Veicolazione con cellophanatura del
volume Business Atlas 2014 nelle
edicole di tutto il territorio nazionale
in abbinamento a ItaliaOggi Sette

Fornitura di servizi di agenzia stampa

Fornitura di apparecchiatura tecnica
per riunione Advisory Board di
Assocamerestero (Milano, 31.03.14)

Noleggio attrezzatura per
allestimento sala per riunione
Advisory Board di Assocamerestero
(Milano, 31.03.14)

acquisto pc, monitor, microsoft
windows 8.1, espans. RAM

Servizio di welcome coffee per
riunione Advisory Board di
Assocamerestero (Milano, 31.03.14)

Sistema di amplificazione GSM-UMTS

Affitto sale riunioni Meeting SG 2014

6.500,00 €

10.000,00 €

2.200,00 €

410,00 €

3.382,00 €

380,00 €

2.650,00 €

5.026,23 €



Nominativo

MGV adv design fot. srl

Calabresi

Oneforteam

Oneforteam

Oneforteam

Lamuc 89 Snc

12281461009

03280720586

08476821007

08476821007

08476821007

12281461009

01179071004

08476821007

08476821007

08476821007

03595451000

Estremi affidamento |Oggetto fornitura beni, servizi, lavori|Compenso al netto di IVA

27/05/2014

10/06/2014

26/06/2014

26/06/2014

26/06/2014

11/07/2014

Restyling e ideazione pagine
S . 1.017,75 €
pubblicitarie per Business Atlas 2014
NoIeg_gm pullman spostamenti 400,00 €
Meeting SG 2014

Percorso formativo con obiettivo di
fornire competenze per operare
periodicamente una autovalutazione
su obiettivi e strategie per un
riposizionamento della propria
Camera di Commercio Italiana
all'estero e sui conseguenti riflessi
organizzativi per la struttura
camerale. Primo step: docenza in
aula (15.6.'14 Meeting S.Generali)

4.500,00 €

Secondo step: conference call (fine

) 3.200,00 €
luglio '14)

T - gi )
erzo step: giornata finale (ottobre 1.500,00 €

'14)

Acquisto di un dispositivo di accesso

da remoto ai contenuti interni 1.990,00 €

all'ufficio e di uno switch



Nominativo

Estremi affidamento |Oggetto fornitura beni, servizi, lavori|Compenso al netto di IVA

Studio Legale Vesci & Partners

MGV adv design fot.Srl

MGV adv design fot.Srl

Bologna Fiere

ItalPlanet

Lamuc 89 Snc

Edilizia Italiana & C.SaS

08287891009

12281461009

12281461009

312600372

05919500966

10743421009

08287891009

12281461009

12281461009

312600372

05919500966

03595451000

10743421009

15/07/2014

18/07/2014

18/07/2014

21/07/2014

06/08/2014

04/09/2014

29/09/2014

Assistenza su aspetti legali legati ad
una concordata riduzione del costo
del personale dipendente non
dirigenziale

Progetto creativo del volume Who's
Who 2014 con presentazione della
proposta grafica dell'interno,
eventuale variante con aggiunta della
copertina; impag. testi del volume
ecc...

Stampa digitale del volume Who's
Who 2014 in n. 700 copie

Servizi per soggiorno durante SANA
(6-9 settembre '14) Progetto
"Eatalian Bio"

Attivita di comunicazione mirata a
diffondere il Progetto EXPO
"Eccellenze italiane: i ristoranti
italiani nel mondo per EXPO 2015"
attraverso la partnership editoriale di
Assocamerestero con ItalPlanet

Garanzia n. 3 Server

Interventi per eliminazione esalazioni
stanze

2.623,00 €

2.000,39 €

3.900,02 €

1.230,00 €

141.000,00 €

1.554,00 €

680,00 €



Nominativo Estremi affidamento |Oggetto fornitura beni, servizi, lavori|Compenso al netto di IVA

Realizzazione attivita promosse
nell'ambito del Progetto "DESIGN +
CCIE San Paolo 30/09/2014 Assistenza alle imprese italiane in 18.630,00 €
tema di tutela della proprieta
industriale e lotta alla contraffazione"

Realizzazione attivita promosse
nell'ambito del Progetto "DESIGN +
CCIE Casablanca 30/09/2014 Assistenza alle imprese italiane in 14.866,00 €
tema di tutela della proprieta
industriale e lotta alla contraffazione"

Lamuc 89 Snc 03595451000 |22/10/2014 Rinnovo antivirus 746,20 €
Contratto di assistenza tecni
Lamuc 89 Snc 03595451000 07/11/2014 (aonnmzzle‘)) | assistenza tecnica 8.960,00 €

Adempimenti di igiene e sicurezza del

Arcoiris 07905681008 07905681008 05/12/2014 lavoro

1.300,00 €



